* Item de duabus scoposis sitis zem hofe prope Surse, plebanus de Surse, qui pro tempore erit XI modios spelte et VII mod. avene. (2. Heum.)

Item in Huprechtingen de bono, quod colit Volricus an dem Buele iii modios spelte. (5. Feb.)

Item in Eye de bono dicto Isenmans guot, quod nunc colit Wernherns Videlss iii maltra spelte et avene et XIII sol. den. (14. Mai).

* Fidejussores Volricus filius Wernheri de Irfinkon et R. Elsinun.

Item ibidem de scoposa Holzzachs ii maltra spelte et avene et VIII sol. den. cum ii den. Istam scoposam colit H. de Irfinkon

Item Volricus des Eggerswil i sol den. de parte scopose predice. (19. Mai.)

Item ibidem VI quartalia tritici de bono de Kussnach. Colunt Volricus de Irfinkon, Conradus (?) et Wernh. fratres de Irfinkon. (20. März.)

Item in Vffinkon de bono, quod nunc colit Volricus des herren i maltrum avene. (16. Feb.)

Item ibidem de bono dicto Lapen guet, quod nunc colit Elli uxor Johannis Guldemann, VI mod. spelte et i maltrum avene.

* Fidejussores Johannes Guldeman, C. Guldeman et Johannes Chuoner. (20. Augst.)

Item in Tagemarsellen de bono, quod nunc colit Vol. dictus Knello de Nebinkon IV maltra spelte et i maltrum avene mensure Zovingensis. * Fidejussores C. Vorster, Walter Knello de Nebinkon et Walter ab Buttenberg. (10. März.)

Item ibidem de bono, quod colit Volricus dictus Bletzli V mod. spelte et i maltrum avene Zovingensis mensure. (19 Dez.)

Item in Langenouwe de prato, quod colit Ita dicta Winkillera i modium tritici. * Fidejussor: C. Vorster. (10. März.)

Item ibidem C. ze Obrost VIII sol. den. de prato dicto Mosematte. (30. Augst.)

Item in Linegge de bono, quod colit H. Mitloste IX sol. den. (27. Jänner.)

Item in Reitenouwe de bono dicto Mangoltzguot, quod nunc colit Jacobus Hetlinger IV mod. tritici. (12. Sept.)

Item ibidem de bono, quod colit Greta dicta Herzogina, IV mod. tritici. * Fidejussor Jacobus dictus Herzog. (15. Octob.)

Item Johannes de Nüdorf et H. de Ketzingen VI quartali tritaici de prato am Rügibuele. (31. Jänner.)

Item in Winninkon de prato quod nunc colit Johannes de Nüdorf et H. de Ketzingen IV quartalia tritici. (31. Jänner.)

Item de bonis in Winninkon iii lib. den. De istis censibus Berhta de Lengnowa VI sol. cum IV den. Item Ita de Walaburg VI sol. cum IV den. de bonis Nevinun. Item C. filius C. de Walaburg VI sol. cum IV den.

Item Hemma Koufmannin X sol. minus tribus den. Item Anna de Burron III sol. den. Item Rudolfus Koufman X den. Fidejussores R. filius Johannis molitoris, Johannes molitor de Winninkon, Dominus P. de Bürrun et Arnoldus Sutor de Bürrun.

Item in Attenwile de bono, quod nunc colit R. de Steinbach. (17. Heum.) Fidejussor Wernerus Walcher.

Item in Columbrowe de bono, quod colit Hesso Vrtcher (* Metzi Orten relicta Hessonis Vrtchers) ii maltra spelte et avene. * Fidejussores pro censu et cultura Burchardus zer Kilchen et Volricus Nukomno. Item ibidem de bono, quod colit C. dictus Vrtcher (* Vol. Nukommo) ii maltra spelte et avene. * Fidejussor Wernerus Nukommo filius. (22. Weinm.)

Item in Goewinse de bono, quod nunc colit H. filius Volrici an de Mattun iii maltra spelte et avene et iii sol. den. et i pullum. (16. Jänner.)

Dantur ad anniversarium Volrici de Herwig, deductis primo VIII den. pro ecclesia in Lerouwe. (16. Jänner und 17. Sept.)

Item in Huprechtingen de bono, quod nunc colit Volricus an dem Buele iii mod. spelte. (5. Febr.) (dieß Jar unterzeichnet auf fol. 6 oben.)

Item in Nidren Slierbach de bono, quod colit Volricus in der Schüra V mod. spelte et avene. * Fidejussor Arnoldus im hove. (23. Feb.)

Item ibidem de bono, quod colit C. de Krumbach (* Johannes filius ejus) ii maltra spelte et avene. (28. Febr. und 28. Mai.)

Item in Krumbach de bono, quod colit Arnoldus Sutor iii mod. tritici. (28. Christm.)

Item in Wetzwil de bono, quod colit Ruodolfus de Wetzwil ii maltra spelte et i maltrum avene. (1. Febr.)

* Item in Mulwile pomarium cum agris attinentibus, reddit VIII quartalia spelte et avene.

Item zem. Wile apud Saffaton de scoposa quam nunc colit Johannes de Saffaton ii maltra spelte et avene et vnum pullum in carnis privio et ii pullos in auctumno. (19. Sept.)

Item in Guntzwile de scoposa, quam nunc colit Wernerus de Kagiswile ii maltra spelte et avene mensure Curie et IV sol. den. (16. Augst.)

Item ibidem de scoposa, quam colit C. dictus Hecht ii maltra spelte et avene mensure Curie. (21. April.)

Item ibidem de scoposa quam colit Arnoldus filius H. de Wile V mod. spelte et V mod. avene et pullos bis in anno et XXX ova. (28. Wint.)

* Item ibidem de duabus scoposis, quam colit Volricus Stoupher, IV maltra spelte et avene mensure curialis. (17. Mai.)

* Fidejussores C. Hecht et C. de Rinach de Esche.

* Item ibidem de duabus scoposis, quas colit Johannes de Vrswil VIII maltra spelte et avene curialis mensure. (25. Brachm.)

Item in Emmoette de curia ibidem, quam nunc colit Nicolaus dictus Zimberman iii maltra spelte et iii maltra avene et XXII sol. den. et vnum pullum. (17. April.)

Item in Adils-wile de bono, quod colit Arnoldus ze Obrost, ii maltra spelte et avene mensure curie et i porcus valens V sol. den. (11. Augst.)

Item ibidem de bono ime Winchle, quod nunc colit Burchardus dictus Strehli, ii maltra spelte et avene. (15. Christ.)

Item ibidem de bono, quod colit Johannes Institor, iii modii spelte et avene. Item ibidem de bono Ite de Eiche, quam nunc colit Arnoldus ze Obrost iii mod. spelte et avene. (2. Christ.)

Item in Adilswile de bono, quod colit H. in der Gassun (* C. filius ejus) i maltrum spelte et avene. Item ibidem de bono, quod colit Jo. in der Gassun, i maltrum spelte et avene. (14. Febr.)

Item ibidem de bono dicto Walas guot, quod nunc colit Johannes in der Gassun predictus i maltrum spelte et avene.

* Item in Witwile bonum reddens preter census camere ii mod. spelte et avene. Dictum bonum colit C. ibidem. (22. Sept.)

Item in Schwarzebach de scoposa, quam nunc colit H. dictus Fischeli ii maltra spelte et avene. Item de scoposa, quam nunc colit Volricus de Armense ii maltra spelte et avene. Item de Scoposa, quam colit Waltherus Sacrista

(* hemma ejus filia) ii maltra spelte et aven. Item de scoposa, quam colit Relicta Waltheri dicti Jacobinun ii maltra spelte et avene. * Fidejussores Vol. Huober de Armense et H. Vischli. (23. Febr., 31. Mai, 25. Juli, 3. Oct.) Precedentes scopose reddunt singule XXX ova, et i pullum in carnisprivio et ii pullos in auctumno.

* Item de bono, quod colit dictus Thuvelli iii quartalia tritici. (19. Oct.)

Item in Armensee de bono quod colit H. ze Nidrost X mod. tritici et iii maltra avene. Item ibidem de bono, quod colit Elsa filia Georgii IV mod. tritici et IV mod. avene. (1. Febr., 10. März, 24. März, 11. und 25. April, 1. und 14. Augst., 7. Sept.)

Item in Armense de bono, quod colit Wernherus dictus Endevelt V quartalia tritici. (28. Oct.)

Item in Armense de bono, dicto Tuvellis guot, Prebendarius Capelle Sceti. Galli VI quartalia tritici. (23. Christ.)

Item ibidem de bono dicto Spilmansguot H. villicus i mod. tritici. (30. Wein.)

Item in Armense de bono Spilmans . . . dictus Guotjar i mod. tritici. Item ibidem de bono dicto Holdacher H. Huober i mod. tritici. (26. Wein.)

* Item in Armense de bono quondam Burchardi dicti Huober, quod nunc colit Petrus dictus Huober X sol. den.

* Item de parte boni prescripti, quam nunc colit Volricus dictus Thuvelli X sol. den. (17. Mai.)

* Item in Gelvingen vna scoposa, quam colit Burchardus Vischer, que reddit annuatim IX quartalia tritici, iii modios spelte, iii modios avene mensure Thuricensis, iii sol. den. II pullos autumpnales et vnum carnisprivalem et XXX ova. 5. April.

Item in Liele de bono, quod nunc colit Welti im Hove III modios tritici et ii modios avene. (15. April) * Fidejussores pro censu et cultura Arnoldus am Buele et H. Nüdorf de Berona.

Item in Esche de predio, quod colit Jecli dictus Schedi
ii sol. den. (3. Jänner.)

Item in Schongau de bono dicto Graggengouot, Voli
Meder de Esche iii mod. tritici. * Fidejussores Erni de Wile
et Welti Böblinon de Esche. (9. Mai.)

Item ibidem de bono, quod colit Ruodolfus imme Eich-
holtz i mod. tritici. (3. Wint.)

Item ibidem de bono quod colit Berchtholdus de Betwil.
V quartalia tritici, qui dantur Canonicis in Conversione Scti.
Pauli. Item ibidem de bono, quod colit Burch. de Werwil i
mod. tritici. Item ibidem de bono, quod colit Vol. filius R. sutoris
ii quartalia tritici. Item de bono quod colit Berchtoldus de
Betwile ii quartalia tritici. Item de bono, quod colit Hemma
dicta Heftleistina iii quartalia tritici et vnum sol. den. Item
ibidem de bono quod colit. R. ze Obrost de Betwile, i-
quartalia tritici. (24. Christ.)

* Item ibidem de bono Hedwigis de Nüdorf R. dictus
Kindler (* Johannes ejus filius) II quartalia tritici. (19. Brach.)

* Item ibidem de duabus scoposis emptis a Volmaro de
Fonte, quas colit Berchtholdus de Betwile iii modios tritici et
pullos et ova. (19. Heum.)

* Item in Rüdinkon bonum reddens X quartalia spelte
et avene, quod colit Burchardus de Sempach. Fidejussor
Arnoldus de Nudorf. (22. Sept.)

Item in Bütwile apud Schongau de novalibus an der
Strithalden que nunc colit H. dictus Zuricher VI quartalia
tritici et i quartale fabarum. (1. Brach.)

Item in Varenwanch de bono, quod colit R. Retich
i mod. tritici. (19. Mai.)

Item in Hilfinkon de bono, quod colit H. Heglinger
XIV quartalia tritici. (23. Augst.)

Item in Sengen de bono, quod colit Waltherus Nevo-
iii maltra spelte et ii maltra avene. (1. Febr., 27. März.)

Item in Sengen de bono, quod colit Johannes Gretun
(* R. filius ejusdem) iii mod. tritici. Fidejussor h. Jgler.
(19. Wint.)

Item ibidem de bono, quod colit R. filius Jacobi et Vol.
filius Wilhelmi in der Burg V mod. tritici. (15. Jänner.)

Iem in Sengen de bono, quod colit Arnoldus dictus wirt
IV mod. tritici. (3. Wint.)

Item in Sengen de bono, quod colit H. dictus Nevo, VI
modios tritici (27. Heum.) * Dabit XXX sol. ze hindersatz.
Fidejussores pro censu et cultura Hartmannus de Huntzliswile
et R. de Rubiswile.

Item in Hallwile de scoposa quam colit dictus Thischli
XV quartalia tritici, i quartale pisorum et j quartalia fabarum.
Item de scoposa, quam colit Thischli XI quartale tritici, i
malterum avene, i quartale pisorum et i quartale fabarum.
(23. April, 3. Brach.)

Item in Lütwile de bono quod colit R. de Sengen IV.
modii tritici * Item ibidem ii maltra avene, que dantur pre-
bendario Sancte Katherine, qui pro tempore fuerit. (24. Mai,
24. Wint.)

Item in Beinwile de scoposa, quam colit Richi filia R.
magistri Petri ii modios tritici, iii modios avene et iii sol. den.
* Fidejussores Wernherns Stalder et Volricus villicus ibidem
(28. Jänner.)

* Item ibidem de Scoposa, quam colit R. Villicus IX
quartalia tritici iii modios avene et iii sol. (16. Horn.) Nunc
sol. den. datur ad capellam Scti. Galli pro censu hereditario.)

Item in Rinach de bono, quod colit Hedwigis dicta
Golt vindina V. quartalia tritici. Item ibidem de bono, quod
colit Ita de Hochdorf ii modios spelte. * Fidejussores Johannes
de Nüdorf et H. Reber. (17. März.)

Item in Rinach de bono in der Mettungüphun, quod
nunc colunt Bur. et Ar. in der Güphun ii modii tritici.
(31. Jänner.)

Item in Phephinkon de bono, quod colit Wernherus
villicus IX modios spelte et IX modios avene. (24. März und
1. Febr.)

* Item ibidem de bono, quod colit Jacobus dictus Gravo
i modium tritici iii modios avene et VII sol. den,

* Item de bono, quod colit Jo. zem Geishuse XII sol. den. (1. Febr.)

Item ibidem de bono, quod colit Lüpi a dem Berge et . . Surmanina VI modios spelte et ii maltra avene. (27. Nov.)

* Fidejussores Johannes a dem Berge et Hartmannus Stucko.

* Item ibidem de bono empto a Hermanno de Obernkilch, quod colit H. Beringer. Fidejussor Gerungus villicus. (19. Heu.)

* Item de bono, quod colit Lüpi Gravo IV maltra spelte et avene et iii sol. den. (2. Mai).

Item in Gundoltzwile sive ze dem Geishuse, de bono quod colit H. in dem Bache (* Ita in dem Bache) iii modios tritici et IX sol. den. et pullos bis in anno et XXX ova. Item ibidem de bono, quod colit Volricus ze dem Geishuse IX quartalia tritici. (20. Sept., 8. Christ.) Vnus vero solidus den. datur ecclesie in Phephinkon. * Fidejussores Hart. zem Geishuse et Joh. Brunwart.

Item in Gundoltzwile in loco qui dicitur in dem Wile, quod colit Hemma uxor Waltheri im Wile VII quartalia tritici. (28. Wint.)

Item de bonis, que colit Metzi relictta Volrici villici VI modios tritici. * Fidejussores Joh. Hentzen, Welti Peters, et Joh. de Leimbach.

Item de bono, quod colit Hentze dictus Wirt (* Johannes filius ejus) VII quartalia tritici et i modus avene. * Fidejussores Voli Meiger et R. villicus de Beinwile. Item de bono, quod colit Relicta Petri dicti Wirts VI quartalia tritici et i modius avene. Item de bono, quod colit H. de Lerowa, iii modios tritici et ii modios avene. Item ibidem de bono dicto Langenöwe, quod nunc colit Willi uxor h. de Lerouwa iii quartalia tritici. * Fidejussores Volricus Blancho et H. predictus. (28. und 30. Jänner, 14., 18. und 26. April, 3. Mai, 1. Heu. 18. Febr.)

Item in Gundoltzwile de scoposa empta a Walthero Rogen, quod colit Geri Martis X quartalia tritici, ii modios

avene et V sol. den. et pullos bis in anno et XXX ova (16. März). * Fidejussor, C. Schnofer. vir ejus.

Item in Zetzwile de scoposa quam colit dictus Vuchs, XIII quartalia spelte, XIV quartalia avene et pullos bis in anno et XXX ova. Item idem VI quartalia tritici de bono im Wingarten. Item ibidem de bono, quod colit Arnoldus dictus Hechler XIV quartalia spelte, XIV quartalia avene et pullos bis in anno et XXX ova. Item idem VI quartalia tritici de bono im Wingarten. * Dabit VI sol. pro exagio. Fidejussores pro censu et cultura H. Hechler et H. Volriches. Item ibidem de scoposa, quam colit Waltherus de Seon XIV quartalia spelte et XIV quartalia avene et pullos bis in anno et XXX ova. Item de Scoposa, quam colit Volricus Sutor XIV quartalia spelte, XIV quartalia avene et pullos bis in anno et XXX ova. (22. Heu. 15. Wint.)

Item in Zetzwile de bono quod colit Relicta Wernheri Grabers X quartalia tritici. (4. Wein.) * Fidejussor H. Mülner. (4. Wein.) Dabit XV sol. in exagio.

Item in Zetzwil de bono, quod colit R. dictus Strebcl, IX modios spelte. (9. Heu.)

Item in Zetzwil de bono, quod colit H. dictus Biderman ii modios tritici (23. Heu.) * Fidejussores Lüprant et Ar. Lüprandi.

Item in Zetzwil de bono an Heimoltzegga Rudolfus dictus Getzman iii modii spelte et X quartalia avene. * Fidejussores Volricus Getzman et H. pistor de Rinach. Item de eodem bono Johannes Roregger iii modios spelte et V quartalia avene. (2. April.)

Item in Zetzwil de scoposa, quam colit Anna dicta Kesselerra iii modios tritici, ii modios avene et pullos bis in anno. * Dabit XV sol. pro exagio. Fidejussores R. im Schluche et Johannes de Baden. Item de Scoposa quam colit Waltherus de Vilmeringen iii modios tritici, ii modios avene et pullos bis in anno. Item de scoposa, quam colit R. Roregger iii modios tritici ii modios avene et pullos bis in anno. * Fidejussores Joh. Roregger, Jacobus sacrista et C. im Schluche. Item ibidem de scoposa, quam colit C. in dem Sluche, iii modios tritici, i modios avene et pullos bis in anno. (30. März. 14. Herbst.)

* Item ibidem de duabus scoposis, quas colit Joh. de Ruoda VI modios tritici, i maltrum avene et pullos et ova. (13. April).

* Item de scoposis, quas colit H. dictus Hechler de Zetzwil iii modios tritici et pullos et ova. (17. April).

Item in Kulembe de curia dicta de Wartenfels, quam nunc colit H. filius Jacobi Sacriste VI modios tritici et XXVII sol. den. * Fidejussures Jacobus pater ejus et H. Mülner de Zetzwile, (21. Augst. 18. März.)

Item in Kulembe de bono quod colit Volricus dictus Reding iii mod. tritici (5. April).

Item in Kulembe de bono dicto Habeguot, quod colit Volrichs am eigen ii modios tritici. (29. April). * Fidejussores Rudolfus pater suus et Jacobus Sacrista de Zetzwile.

Item in Kulembe de Decima Domini de Jegistorf XII modios tritici. Precedentes XII modii tritici distribuuntur ad anniversarium et ad memorias Domini Hugonis de Jegisdorf secundum formam in Kalendario expressam.

* Item in Kulembe de tribus scoposis, quas colunt Wernherus Rantzo et filius Petri Rantzen VI modios tritici, IV maltra avene et pullos. (11. Mai. 14. Juli.)

Item in Kulembe de scoposa quam colit Volricus dictus des herren (* Joh. filius ejus) iii modios tritici (12. Wint.)

* Dabit XV sol. in exagio. Fidejussores R. et Joh. dicti Vogel de Moshein.

* Item in Ouchein vna scoposa reddens V modios tritici et iii pullos, quam colit Welti Weibel. (8. März.)

Item in Grenkon d^e bono, quod colit R. de Snartwil VI modios tritici et i maltrum avene. Item de bono, quod colit R. in der Ruti XIV quartalia tritici et ii modios avene. Item de bono, quod colit Johannes dictus Swartzo XIV quartalia tritici et ii modios avene. Item de bono, quod colit Berhta filia C. in Niderndörf XI quartalia tritici et i modium avene. Item de bono, quod colit P. Schertleip XI quartalia tritici et i modium avene. Item de bono, quod colit R. Bindo X quartalia tritici et X quartalia avene. Item de bono, quod

colit Petrus dictus Schertleib ii modios tritici et X quartalia avene. Item de bono, quod colit Waltherus am Waseme (* C. de Hiltzkilch) i modium tritici et i modium avene. Item de bono pertinente ad aram sancte Marie, quod nunc colit R. de Snartwil et C. faber de Grenkon ii modios tritici preter census altaris predicti. Summa censum in Grenkon XXVI modii tritici et quatuor maltra avene.¹⁾ (7. 26. Jänner, 18. Horn., 5. März, 3. .13. 25. April, 24. Mai, 3. Brach., 3. Herbst., 14. 23. 28. Christ.) Item de scoposa quam colit Vol. * Walch X quartalia tritici, VI modios avene, iii pullos et XXX ova. * Fidejussores Joh. et R. dicti Vogele de Moshein. * Item de vna scoposa, quam colunt Hemma de Leimbach et R. de Legbrunnen reddens tantum sicut prior. Item de vna scoposa, quam colunt Rudolfus Huober, Ruedgerus filius Conradi Widmers et Berhta de Wettingen reddens iii modios siliginis, V modios avene, iii pullos et XXX ova. Fidejussor C. pater Ruedgeri Widmers. Item ibidem vna scoposa, quam colit Hemma de Leimbach, reddens tantum sicut prior. Fidejussores Welti Zender de Muchein et Vol. de Sura residens in Grenkon. (17. April, 9. Mai, 16. 28. Herbst., 17. Christ.)

* Item una scoposa, quam colit Rudolfus Zwiko, reddens VI quartalia tritici et ii modios avene et iii pullos et XXX ova. (3. Christ.)

Item in Sura de bonis, que colunt Gerungus et Wernherus fratres in dem hove VI modios siliginis et ii maltra avene. (30. April, 21. Christ.)

Item in Sura de tribus scoposis, quas colit Volricus Sissacher VI modios tritici et VII modios siliginis. (* de quibus dat R. zem brege (sic!) iii modios tritici et V modios siliginis, item H. dictus Huto ii modios tritici et ii modios siliginis. Fidejussores R. Attelwile et C. Widmer de Grenkon.

* Item ibidem de medio jugero sito vor dem Winkelacher et de semi pleno jugero sito vor dem Albuel ii quartalia

¹⁾ Aus dieser Summierung berechnet sich leicht, daß i maltrum = IV modii = XVI quartalia sein muß.

tritici, quos agros colunt Waltherus et R. dicti Stegere
(14. April, 16. Herbst.)

Item in Kütingen de bono quod colunt Johannes et
Wernherus, filii quondam Johannis villici XV soi. den. (6. Mai.)

* Item in Lenzburg de agro hinder dem Bolle nebent
dem Henfeller et de agro zem Relibrunnen et de agro in dien
Lorun empto a Petro de Lö et de agro zen Mörnlinen empto
a H. de Walde, der von dem Reine har abe wandot, C. de
Snartwile ii modios tritici. Fidejussor R. Simmler an dem
Santwege. (7. Aug.)

Item in Mellingen de bonis C. dicti Schönbrodt VIII
frusta cum dimidio. Item unam vineam. Item vnum Ortum
reddent an XVIII den. De predictis redditibus datur dimi-
dium frustum cultori vinee. Item V sol. den. dantur ecclesie
de Windesch de bonis predictis. (17. April.)

Item in Kerns de Decima ibidem XXX sol. den. (23. Juli.)

Explicit liber anniversariorum,

* Item in Etzelwile de duabus scoposis, quas colunt
Arnoldus im hove et Nicolaus filius suus, vterque scilicet vnam
scoposam, X modios spelte et X modios avene et iii pullos.
Item ibidem de duabus scoposis, quas colit Elli in der Schüra
X modios spelte et X modios avene et iii pullos. Fidejussores
Arnoldus im hove et Joh. Zimberman de Niderwile. Dabit
XV sol. in exagio. Item de vna scoposa quam colit C. Schiltwalt,
i maltrum spelte et i maltrum avene et iii pullos. Fidejussores
Burch. et Vol. filii Sutoris de Schongou. (6. Mai, 28. Aug.,
2. Hornung.)

* Item ibidem de scoposa, quam colit Richenza de krum-
bach iii modios spelte, vnum maltrum avene et pullos. Fide-
jussores C. in der Schüra ibidem et Joh. Zimberman de Ni-
derwile. (3. Augst.)

* Item in Rickenbach in dem obernbove de scoposa,
quam colit C. in dem Obernhove VI modios cum i quartali
spelte et pullos et ova. Item ibidem de scoposa, quam colit
Volricus am wige (* Greta ejus filia) ii maltra spelte et avene

et pullos et ova. Debitor pro censu et cultura R. Kloster. Fidejussores Burch. Winman et h. Witwiler. (16. Jänner.)

* Item in Rikenbach de bono, quod colit dicta Zuberra IV sol. den. (6. Mai.)

Item in Niderwile de bono, quod colit Johannes Zimmerman XIV quartalia spelte, ii modios avene i pullum et i porcum de V sol. et pullos et ova. Item in Niderwile de bono, quod colit Richi filia C. dicti Lindegger V modios spelte, XVIII quartalia avene et i porcum de V sol. pullos et ova. Debitor h. maritus ejus. (30. April, 16. Heu., 16. Jänner, 27. Mai.)

* Item in Niderwile vnum pratum reddens iii quartalia tritici, quod colit Ar. Vesant. (26. April).

* Item im villa Nidern Rinach de duabus scoposis, quas colit C. im hove (* Vol. filius ejus) VI modios tritici et pullos et ova. (24. Wint.)

* Item ibidem V sol., qui dantur prebendario Sancti Nicolai, qui pro tempore erit.

* Item in Nidernrinach bonum reddens ii modios spelte, quod colit Volricus dictus Vend. 26. April.

Rotes Jahrzeitbuch. Die Daten in Klammer beziehen sich auf das im Geschichtsfrd. Bd. V, 83—157 abgedruckte Jahrzeitbuch von Bero-Münster.

B.

Nr. 360.

c. 1323.

Urbar der Pfründen.

Nachfolgender Rodel, der 21 Chorherrenpfründen, sowie die Pfründen des Scholasticus und der Stiftsofficialen aufführt, gibt für jede derselben ihr Einkommen an Schweinen und Schafen an, zählt dabei eine Reihe von Inhabern dieser Pfründen auf und gibt die Namen der Gutsbesitzer. Schrift und Alter sind die gleichen wie beim liber cellarii des Stiftes. Beide ergänzen einander. Die Namen der später zugefügten Pfründen-Inhaber sind mit * bezeichnet. Bei einigen ist leider der erste Besitzer ausgewischt. —